LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN ...............
CÔNG ĐOÀN …………………

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TTr- CĐ..

	..............., ngày 10 tháng 6  năm 20

	TỜ TRÌNH

Đề nghị Công nhận UV BCH Công đoàn .........................

 nhiệm kỳ 2017- 2022

Kính gửi:  Liên đoàn Lao động huyện ...............
Thực hiện Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

Căn cứ công văn số 211/QĐ-LĐLĐ ngày 13/9/2017 của Liên đoàn Lao động huyện ............... về việc bầu bổ sung UV Ban Chấp hành, Chủ tịch công đoàn ............................................ I, nhiệm kỳ 2017- 2022...............................;

Căn cứ kết quả bầu cử, cua Ban chấp hành ..... ngày................................

          Ban Chấp hành Công đoàn ...................................................................
Đề nghị Liên đoàn Lao động huyện ..............., xem xét ra quyết định.....công nhận.. (có danh sách kèm theo).

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: CĐ.

	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH
…………………………

1